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TÄVLINGSKRITERIER FÖR ÅRETS UNGA LEDARE 
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UF alumni vill lyfta UF-företagare med förmågan att 
inspirera, utveckla och leda andra människor. 

Under SM i Ung Företagsamhet delar vi därför ut en utmärkelse till UF-

företagare som under året visat på god förståelse och genuint intres-se 

för ledarskap och entreprenörskap. 

UF alumni i din region kommer att nominera en UF-företagare till 

utmärkelsen bland de som kvalificerat sig till SM i de regionala tävling-

arna. Personen har under året och under mässan visat på gott ledarskap 

och nätverkande. De totalt 25 nominerade får veta att de blivit nomine-

rade av regionkontoret inför SM i Ung Företagsamhet i maj. Juryn 

består av unga och mer erfarna ledare, flera av dem är UF-alumner. 

Juryn kommer att intervjua de nominerade på mässgolvet och sedan 

utse fyra vinnare som presenteras på galamiddagen. 

Juryn bedömer

• Hur UF-företagaren kan beskriva och reflektera över sin person-

liga definition av gott ledarskap och hur personen själv strävar efter

detta.

• Hur UF-företagaren kan beskriva och reflektera över sin roll i en

grupp.

• Hur UF-företagaren kan beskriva och reflektera över sina framtida

visioner om entreprenörskap och vad UF-året gjort för den personli-

ga utvecklingen.

• Hur UF-företagaren kan beskriva och reflektera över vikten av

nätverk, erfarenhetsutbyten och kontakter.

De fyra vinnarna får en varsin biljett till UF alumnis största nationella 

evenemang. Under UF alumni Weekend i augusti samlas före detta UF-

företagare från hela landet för att nätverka och inspireras till fortsatt 

entreprenörskap. 
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www.ungforetagsamhet.se/alumniweekend

Mejla till Negin.azimi@ungforetagsamhet.se vid frågor om 
utmärkelsen.

UF alumni är nätverket för före detta UF-företagare. Genom UF alumni 

kan du träffa nya vänner, skapa viktiga kontakter och delta på spännan-

de events. I inloggat läge på ungforetagsamhet.se kan du som UF-före-

tagare kryssa i fliken ”Jag vill bli UF-alumn efter årets slut”. Läs mer 

om oss på hemsidan. Välkommen till UF alumni!

DEADLINE: 5 MAJ 2023

ungforetagsamhet.se
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ungforetagsamhet.se

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisa-
tion och är en del av den globala organisationen Junior Achievement. 
Sedan 1980 har vi utbildat gymnasieelever i entreprenörskap genom 
utbildningen UF-företagande. Sedan 2010 arbetar vi även på grund- 
skolan. Ung Företagsamhet ger barn och ungdomar möjlighet att träna 
och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och sitt entreprenörskap.
 
  Ung Företagsamhet har tre läromedel för grundskolan Vårt samhälle,    
    Se möjligheterna och Min framtid och ekonomi och utbildningen 
       UF-företagande på gymnasiet. Dessutom finns ett alumninätverk     
          bestående av före detta UF-företagare.

                Vi erbjuder läromedel, lärarhandledningar, fortbildning, 
                    bedömningsstöd, möjligheter till stipendier, utbyte med an  
                     dra länder och inspiration för lärare och elever.
 
        Vi finns över hela Sverige, från norr till söder, genom ett nationellt 
kansli och 24 regionala föreningar. Vi har över 100 engagerade med-
arbetare till hjälp för elever och lärare, och organisationen har en bred 
kompetens inom entreprenörskap. 
 
Organisationen stöds av offentliga medel och 
det privata näringslivet.

Fler än 420 000 
elever har drivit 
UF-företag sedan 
starten 1980.


